Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja  encaminhado a  POLÍCIA MILITAR solicitação  para reforço de policiamento  no

Bairro  Bom Jesus,  principalmente  na  área  próxima  às  ruas:  das  Pereiras  e  Cruzeiro  dos

Peixotos.

JUSTIFICATIVA

O  presente  requerimento  justifica-se  pelos  relatos  da  população  sobre  recorrentes

registros de furto na região, gerando insegurança nos moradores e lojistas que ali transitam e

trabalham.

Câmara Municipal de Uberlândia, 19 de fevereiro de 2024.

CLÁUDIA GUERRA
Vereadora - PDT

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 C
lá

ud
ia

 G
ue

rra
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 M
16

63
52

37
38

/1
86

8,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 92914/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 04/03/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente